«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»
«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» декабря 2022 г. № 1426

г. Можга

О внесении изменений в постановление Админи
страции муниципального образования «Город
Можга» от 24 сентября 2014 года № 1599Л «Об
утверждении муниципальной программы «Город
ское хозяйство» в муниципальном образовании
«Город Можга» на 2015-2024 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь
постановлением Администрации муниципального образования «Город Можга» от 18.04.2014 года
№ 672 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального образования «Город Можга», Уставом
муниципального образования «Город Можга»,

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город Можга» от
24.09.2014 года № 1599.1 «Об утверждении муниципальной программы «Городское хозяйство» в
муниципальном образовании «Город Можга» на 2015-2024 годы» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы «Городское хозяйство» в муниципальном

образовании «Город Можга» на 2015-2025 годы».
1.2. В пункте 1 слова «2015-2024» заменить словами «2015-2025».
1.3. Муниципальную программу «Городское хозяйство» в муниципальном образовании

«Город Можга» на 2015-2025 годы», утвержденную вышеуказанным постановлением, изложить в
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Вестнике
муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования
«Город Можга» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город
Можга».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава муниципальнс
«Город Можга» М.Ю. Трофимов